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Valmistelija maankäyttöinsinööri Janne Vierelä:

xxx on vuokralla Tornion kaupungilta kaa voit ta mat to mal ta alu eel ta
noin 11 043 m2:n suuruinen alue, jolla si jait see puutarharakennukset
sekä asuinrakennus.

Sopimus on päättymässä 14.6.2019 vuokramiehen kanssa on neu-
vo tel tu sopimuksen jatkamisesta. Vuokramies haluaisi vuok ra ta alu-
een uu delleen. Ko. noin 11043 m2:n alue kuu luu tilaan Pel to maa
Rn:o 13:21 ja tulevaisuudessa ase ma kaa voi tet ta vak si tu le vak si
alueeksi merkinnällä P eli palvelujen ja hallinnon alue. Vuok ra-alue
sijaitsee Palasrinteentiellä.

Tornion kaupunki vuokraa pääasiassa asemakaavoitettuja alueita ra-
ken ta mi seen. Pääasiassa vanhoja sopimuksia on tehty myös ase-
ma kaa voit ta mat to mil le alueille ja niiden uusimisessa on vuok ra ta so-
na yleensä pidetty puolta asemakaavoitettujen tonttien vuok ra ta sos-
ta, koska alueille ei yleensä ole kaupungin ra ken ta maa ja
ylläpitämää katua tai kunnallistekniikkaa.
Tekniset palvelut on tässä tapauksessa esittänyt vuokramiehelle alu-
een uudelleen vuokraamista 20 vuo dek si ja vuokraksi puolta lä hei-
sen teollisuustontin vuokrasta eli noin 0,14 e/m2/vuosi. Vuok rak si
muodostuisi tällöin 1589,47 e/vuosi si dot tu na elin kus tan nus in dek sin
pistelukuun 1948. Alue vuokrattaisiin yhtä asuin ra ken nus ta ja
puutarharakennusten sijoittamista varten. Muut ehdot nor maa lit eli
sopimus on esim. siirrettävissä kolmannelle kau pun kia kuu le mat ta.
Vuokramies on ilmoittanut hyväksyvänsä ehdot. Kos ka alu eel la ei
ole vielä asemakaavaa, sopimukseen esitetään myös seu raa vat
ehdot:

 Vuokramiehellä ei ole lunastusoikeutta vuokra-alueeseen, mut ta
mikäli alueelle laaditaan asemakaava, on vuok ra mie hel lä oikeus
lunastaa vuokra-alue asemakaavan mukaisena omak seen
valtuuston ko. paikalle vahvistamalla lu nas tus hin nal la ja
maksamalla tontin lohkomiskustannukset.

 Kun alueelle laaditaan asemakaava, tarkistetaan vuokraa sen
het ki sen asemakaava-alueella vallitsevan tai päätetyn vuok ra hin-
noit te lun mukaisesti. Lisäksi myös vuokra-alueen rajat tar kis te-



taan laaditun asemakaavan ja tonttijaon mukaisesti ja vuok raa
tarkistetaan pinta-alan mukaan.

LIITE  karttaote

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Lautakunta päättää uusia vuokrasopimuksen koskien liitekartan mu-
kais ta noin 11 043 m2:n aluetta tilasta 851-421-13-21. Vuok ra-ai ka
on 20 vuotta ja vuokra 1589,47 e/vuosi sidottuna elin kus tan nus in-
dek sin pistelukuun 1948. Muut ehdot tavanomaiset tont tien
vuokrausehdot ja edellä mai ni tun mukaiset.

Pidetään pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän asian osalta.
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